[image: image1.png]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.03.2020                                    с.Хандальск                                      №50-112Р
О внесении изменений в решение Хандальского сельского Совета депутатов от 25.11.2019 №46-100Р  « Об утверждении Правил благоустройства территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края»
Руководствуясь статьями 14, 43, 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями  23, 27 Устава Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, утвержденные решением Хандальского сельского Совета депутатов от 25.11.2019 № 46-100Р, следующие изменения:
1.1. второе предложение пункта 4.5 исключить;
1.2. в подпункте «в» пункта 4.10 после слов «кадастровый номер» дополнить словами «(при наличии)»;

1.3. подпункт «д» пункта 4.10 исключить;

1.4. в подпункте «е» пункта 4.10 слова «, систему координат» исключить;

1.5. абзац второй пункта 4.12 изложить в следующей редакции:

«При подготовке Схемы с использованием иных технологических или программных средств для отображения плана границ прилегающей территории дополнительно в качестве картографической основы могут применяться не содержащие сведения ограниченного доступа картографические материалы, в том числе включенные в картографо-геодезические фонды, в масштабе, обеспечивающем читаемость графической информации.»;

1.6. пункты 4.14 и 4.15 исключить;

1.7. приложение 1 к правилам благоустройства территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края изложить согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.8. приложение 2 к правилам благоустройства территории Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского исключить.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании   «Хандальский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Хандальского

сельского Совета депутатов,

Глава Хандальского сельсовета                                                  И.А. Ягупова

Приложение № 1

к Решению от 16.03.2020 №50-112Р
ФОРМА

схемы границ прилегающей территории

УТВЕРЖДЕНА

__________________________________________

(наименование документа об утверждении, включая

____________________________________________

наименования органа местного самоуправления,

____________________________________________

принявшего решение об утверждении Схемы)

от ____________________ № __________________

СХЕМА ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ

	Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры) _____________

	Кадастровый номер и адрес здания, строения, сооружения, земельного участка,
в отношении которого устанавливаются границы прилегающей территории,
либо обозначение местоположения данных объектов с указанием наименования (наименований) и вида (видов) объекта (объектов) ___________________________

_______________________________________________________________________

	_________________________________

	Площадь прилегающей территории 1 ________________________________________

	План границ прилегающей территории

Масштаб 1: _________

Используемые условные знаки и обозначения 2:

	Элементы благоустройства (при наличии) расположенных на прилегающей территории, их описание:

1) _____________________________________________________________________;

2) _____________________________________________________________________;

3) _____________________________________________________________________;

________________________________________

1  Указывается проектная площадь прилегающей территории, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте,
с округлением до 1 квадратного метра.

2  Указываются в соответствии с Методическими рекомендациями по условным знакам для отображения кадастровых сведений на кадастровых картах и иных кадастровых документах.